חתימתם של לב על ביצועם של תיקונים מסויימים אין בה כדי לשלול את זכותם לטעון לגילויים של ליקויים חדשים או פגמים שלא היו גלויים לעין במועד זה או אחר.

התייחסותה של ראבי לקיומה של התיישנות או שיהוי אינו מקובל עליו בהיותה מנותקת מההקשר הייחודי של תקופת האחריות הקונקרטית לכל ליקוי על פי טיבו.

[חוק המכר \(דירות\) התשל"ג-1973](#) (להלן: "חוק המכר") קובע קיומן של תקופת אחריות מוחלטת המשתנה בהתאם לסוג הליקוי וביחס לחלק מהם יוצר הוא את התשתית לדחיית תקופת ההתיישנות "הסטנדרטית" לשנים ארוכות. כך, לדוגמא כשמדובר בפיגמי איטום ותשתית (כמו אלה שהתגלו כאן) העלולים להיחשף רק לאחר תקופת שימוש ממושכת, אין בהתייחסות טכנית למשך הזמן שחלף כדי להוות בסיס מניח את הדעת לטיעון.